



یک شنبه ۶ شهریور ۱۳۹۰

بهبان

۴۳ پروژه عمرانی در ببهبان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد

سرویس فبرئ /پرویز فلیجی

فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان در گفتگو با خبرنگار طلوع ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و با هنر و هفته دولت گفت:به مناسبت هفته دولت ۴۳ پروژه عمران شهری و روستایی، دامپروری و آب و خاک، پالایشگاه گاز یبید بلند یک ، آب و فاضلاب شهری و روستایی و نوسازی مدارس در این شهرستان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود:این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۴۶میلیارد و ۳۹۵میلیون ریال به بهره برداری می‌رسد.

برنامه های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ببهبان در هفته دولت اعلام شد

سرویس فبرئ / پرویز فلیجی

مسئول روابط عمومی و سومی بصری اداره فرهنگ و ارشاداسلامی شهرستان بهبهان در گفتگو با طلوع گفت:در آستانه سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر مجموعه برنامه های فرهنگی و هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان اعلام شد.

مهدی شجاعی اظهارداشت: برپایی نمایشگاه بزرگ عملکرد ادارات و نهادهای دولتی به مدیریت اداره فرهنگ و ارشاداسلامی، انتشار و توزیع نشریه دولت مهر شامل مشخصه‌های دولت عدالت محور و مهروز و همچنین شیوه حکومت داری حضرت علی(ع) با توجه به نامه های آن حضرت به مالک اشتر، استخراج و انتشار عملکرداداره فرهنگ وارشاداسلامی در سال ۸۹، برگزاری مراسم دیدار عمومی رئیس اداره با مردم تحت عنوان نشست مردم و مسئولین برای بررسی مشکلات ، برگزاری جشن روز کارمند در محل تالار ارشادان شهرستان و معرفی کارمندان نمونه دستگاه‌های اجرایی شهرستان ، مشارکت در برپایی مراسم بزرگداشت شهیدان رجایی و باهنر در محل امامزاده حیدر(ع) از جمله برنامه‌های در نظر گرفته شده هفته دولت در این شهرستان می باشد.

وی افزود:از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته شده برای این هفته می توان به برپایی نماز وحدت در محل امام‌زاده حیدر(ع) با حضور هنرمندان و اعضای کانون های فرهنگی و هنری مساجد و عموم مردم و مسئولین، سرکنشی و بازدید از خانواده معظم شهدا و ایثارگران دولت، مشارکت در برگزاری مراسم گلباران و عطر افشانی مزار شهدای این شهرستان و برپایی مراسم شب شعر نیز اشاره کرد.

ادارات فرهنگی باید جهت فرهنگ‌سازی حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر تلاش نمایند

سرویس فبرئ / پرویز فلیجی

مسئول روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان در بازدید از بخش‌های مختلف نمایشگاه علوم قرآنی در این شهرستان از کیفیت و شیوه برپایی این نمایشگاه در ده مبارک رمضان ابراز رضایت و قدردانی نمود. نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی بهبهان درحاشیه‌ای بازدید اظهار داشت: پرداختن به قرآن و فرهنگ قرآنی وظیفه هر انسان مسلمان است و انجام این فعالیت‌ها باقیات صالحاتی است که موجب بالندگی و تطهیر جامعه می‌شود. باذلی محبوب ضمن تشکر از برگزار کنندگان این نمایشگاه سطح نمایشگاه امسال را مطلوب ارزیابی نموده و بر تبلیغات گسترده جهت بهره مندی و اطلاع رسانی گسترده جهت حضور و بازدید مردم دارالمؤمنین بهبهان تاکید نمود.

وی تصریح کرد: ایجاد غرفه حجاب و غرفه در نمایشگاه امسال ابتکار خوبی بود که شایسته تقدیر می باشد.

فرماندار بهبهان حجاب و عفاف در جامعه و امر به معروف و نهی از منکر را موجب جلوگیری از تباهی جامعه دانست و افزود: ادارات فرهنگی تمام تلاش خود را جهت فرهنگ سازی این مهم به کار بندند.

آغاچاری

جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز سرویس فبرئ / م‌محمد علی پورکیوان

اداراتی همچون شهرداری آغاچاری و اداره مسکن شهرداری در حوزه استحقاقی شهری، اداره منابع طبیعی در اراضی ملی شده‌از ساخت و سازهای مسکونی و تجاری غیر قانونی جلوگیری کنند.

دیده‌شده که در حوزه شهرستان آغاچاری به دور از چشم مسئولین ساخت و سازهایی اعم از تجاری و مسکونی احداث می‌نمایند و حتی در محدوده پارک دولت نیز همین امر صادق است که اگر غیرقانونی باشند نوعی تعرض و قانونگریزی است که نظر مسئولین ذریبط را به این مهم معطوف می‌دارد.

ایذه

طی روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریورماه

ایذه میزبان رقابت های کاراته قهرمانی کشور

سرویس فبرئ / محمد ابولیان

رقابت های قهرمانی کاراته کشور سبک ساسکی ها شو توکان قرار است طی روز های ۲۴ و ۲۵ شهریور ماه به میزبانی شهرستان ایذه برگزار گردد.

بنا به گفته سبروس شیری پور نماینده این سبک در خوزستان میزبان این دوره از مسابقات در نظر دارد به کاراته کارهای برتر در پایان این رویداد ورزشی علاوه بر اهدای مدال جوایز نقدی نیز پرداخت نماید که این در نوع خود اولین باری است که ورزشکاران این رشته در چنین مسابقاتی علاوه بر کسب مدال هدیه نقدی هم دریافت خواهند نمود.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

نی ریز

اقدامات بسیج سازندگی سپاه

ناحیه نی ریز - فارس

سرویس فبرئ / علیرضا مقدسی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه نی ریز:بسیج سازندگی سپاه ناحیه نی ریز با همکاری حوزه های مقاومت بسیج دانش آموزی نی ریز و آباده‌طشک و همچنین کانون بسیج فرهنگیان، بسیج طلاب ، کانون بسیج جامعه پزشکی ،بسیج دانشجویی و بسیج محلات در سال ۱۳۹۰ جهت به کارگیری جوانان در طرح های محرومیت زدایی و سازندگی و خدمت رسانی از جمله اعزام تیم های بهداشتی درمانی به مناطق محروم و وزیت رایگان با همکاری شبکه بهداشت شهرستان و اعزام گروه‌های جهادی دانش آموزی و دانشجویی جهت ترمیم و مرمت و بازسازی و رنگ آمیزی و کنتکس مدارس و مساجد محروم و همچنین ایجاد کلاس های تقویتی جهت دانش آموزان با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان و خدمت رسانی در طرح های جهاد کشاورزی بالغ بر ۹۲۳۹ نفر روز کار اقدام نموده است .

لارستان

توزیع بالغ بر ۹۵میلیارد ریال اعتبار تخصیصی سال ۹۰ به لارستان در کمیته برنامه ریزی شهرستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان ، جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان لارستان به ریاست امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان وبا حضور احمدی کارشناس معین کمیته برنامه ریزی و دیگر اعضای این کمیته به منظور توزیع اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استانی و ۲٪ نفت و گاز شهرستان لارستان بر گزار گردید.

در ابتدای این جلسه معاون استاندار هدف از این جلسه را بحث وبررسی نحوه توزیع اعتبارات تخصیصی به این کمیته در سال جاری از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استانی با اعتبار قریب ۵۳ میلیارد ریال و از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای ۲٪ نفت و گاز شهرستان لارستان درسال ۱۳۹۰ با اعتباری قریب ۴۳ میلیارد ریال اعلام نمود.

بنا به اعلام فرماندار ویژه لارستان ، اعتبارات ۲٪ نفت و گاز شهرستان لارستان در سال جاری با توجه به منفک شدن گرایش نسبت به سال قبل نرخ ثابتی را نشان می دهد.

امیری در ادامه به استناد بخشنامه شورای برنامه ریزی استان مربوط به نحوه توزیع این اعتبار تصریح کرد: ۵۰٪ از این اعتبارات برای روستاها در سر فصل های (تکمیل پروژه‌های بهسازی، راه و ابرسانی ، پوشش صدا و سیما ، گازرسانی و اصلاح و بهینه سازی شبکه و برقی رسانی) روستایی، اختصاص دارد و از ۵۰درصد باقیمانده نیز ۸٪ جهت تکمیل طرح های هادی روستایی ، ۳٪ برای زیر ساخت ها شهرک های صنعتی ، ۷٪ جهاد کشاورزی، ۸٪ اعتبارات فصل عمرانی و مابقی آن برای پروژه های خشکسالی تخصیص یافته‌است.

معاون استاندار افزود: با توجه به رعایت تمامی نکات مورد اشاره و درخواست‌های واصله از سوی ادارت، در توزیع اعتبارات تخصیصی سعی بر آن شده پروژه های نیمه تمام شهرستان در اولویت باشند. فرماندار لارستان در ادامه به دستگه‌های اجرایی مربوطه تاکید کرد: نظارت دقیقی بر نحوه اجرای پروژه‌ها به لحاظ رعایت ضوابط فنی نظارت و روند پیشرفت فیزیکی و جذب و نحوه هزینه کرد اعتبارات تخصیصی داشته باشند.

در ادامه احمدی کارشناس معین شهرستان لارستان ،در تکمیل سخنان معاون استاندار گفت: اعتبارات کل استانی نسبت به سال گذشته ۱۶۰میلیون تومان افزایش نشان می دهد که با توجه به الزامات ابلاغی مصوب مجلس شورای اسلامی و شورای برنامه ریزی استان از ۳۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار کل استان ۱۶۰۰میلیارد ریال توزیع گردیده و مابقی اعتبارات نیز در بحث مصوبات سفر معظم رهبری آیت اله خامنه ای و ریاست جمهوری و خشکسالی و… اختصاص خواهد یافت .

در ادامه پروژه های مصوب کمیته برنامه ریزی شهرستانموضوع اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استانی و ۲٪ نفت و گاز قرائت و پس از بحث و بررسی پروژه های مصوب مشخص شد.

استهبان

فرماندار جدید استهبان معرفی شد

سرویس فبرئ فاطمه پنجعلی

در جلسه شورای اداری فرمانداری و با حضور دکتر فیروز آبادی معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس، نعمت الله اکبری نژاد به عنوان فرماندار جدید استهبان منصوب شد.

در این جلسه حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان مهندس سقایی نماینده مردم در مجلس ،مجدیدیان راد سرپرست سابق فرمانداری ، امام جمعه رونیز، شورای شهر و مسئولین شهر وروستا، فرمانده نیروی انتظامی، رئیس دادگستری، دادستان ،اکثر مسئولین ادارات مختلف ، تعدادی اصناف و بازاریاران و نیز خبرنگاران حضور داشتند.

در ابتدا حجت الاسلام خاوری امام جمعه ضمن خوش آمد گویی به دکتر فیروز آبادی و عنایت ویژه ایشان و دیگر مسئولین ذریبط در مجموعه استانداری ، تشکر و ابراز امیدواری نمود که برنامه‌ها و نواقص های این شهرستان قرآنی در اسرع وقت ان شاءالله برطرف شود.

امام جمعه استهبان در بین سخنانش اظهار داشت: مناسفانه استهبان شهری است تولید کننده نیروهای فکری و جوان ولی اعزام کننده به استان و مراکز کشور همچنان که در ده سال گذشته حدود ده هزار نفر افراد تحصیل کرده با تحصیلات عالی از شهرستان مهاجرت کرده‌اند و این یک ضایعه است که این شهرستان نتواند نیروهای متخصص خود را جذب کند و مسئولین جدید استان در این راستا فکری کنند و تلاش ویژه ای داشته باشند تا زمینه سرمایه‌گذاری و اشتغال زایی فراهم آید و فقط در حد شعار نیز نباشد تا ما دیگر شاهد نیروهای متخصص و مهاجر گذار نباشیم.

حجت الاسلام خاوری در ادامه گفت: ما حقیقتا گلابه مند هستیم چون درصد اعتبارات نفت و گاز در برخی شهرستان های همجوار حدودده میلیارد تومان بوده است ، در حالی که استهبان نزدیک به چهارصد میلیون تومان و اگر ما واقعیت‌ها را در نظر بگیریم استهبان شهر محرومی هست و باید توجه ویژه‌ای به آن شود.

در ادامه جلسه مهندس سقایی نماینده مردم استهبان و نی ریز در مجلس ضم بر شمردن ویژگی های استان فارس گفت: استان فارس نیز نیاز به سازندگی دارد و ما باید نیروهای بخش سرمایه گذاری را فعال کنیم و سرمایه گذاری هم باید هوشمند باشد و ما باید تلاش کنیم پروژه‌های عمرانی در رابطه با مصوبات سفر ریاست جمهوری با جدیت پی گیری کنیم و کارهای به جا مانده را به

اجرا در آوریم . همچنان که کلنگ کارخانه پتروشیمی در استهبان به زمین خورده شد ولی خوراک این پروژه آشکار نشد و مشخص شد مشکل این پروژه سرمایه گذاری بوده است .

در ادامه دکتر فیروز آبادی در رابطه با زیرساخت هایی که از قبل و از زمان محمد جواداسلامی فرماندار سابق مهیا شده گفت: من خوشحالم که این زیر ساخت‌ها در شرف تکمیل است و مجموعه این زیر ساخت‌ها در آینده اشتغال زامی شوند و می‌شود گفت این زیر ساخت‌ها انسان را امیدوار می‌کند و اگر این زیرساخت‌ها مهیا باشد امنیت و فرهنگ آرامش هم فراهم باشد فضا برای سرمایه‌گذاری مهیا خواهد شد.

دکتر فیروز آبادی در گوشه‌ای از سخنان خود گفت: ما مطمئنا پیگیر مصوبات سفر رئیس جمهور در شهرستان‌ها هستیم و غنچه‌ها مردم و مسئولین هم همین‌بوده که این مصوبات در اولویت کار اصلی کار ما باشد.

در ادامه نعمت الله اکبری نژادفرماندار جدی استهبان ضمن ابراز خوشحالی از تغییرات جهتی فرهنگی - معنوی شهرستان قرآنی استهبان در جهت پیشرفت و توسعه که نتیجه تلاش نماینده مردم و فرماندار سابق (محمد جواد اسلامی) بوده است ابراز امیدواری نمود که با همکاری مردم و مسئولین با جدیت پی‌گیری پروژه‌های به‌جا مانده باشند.

خرامه

بازدید سرپرست فرمانداری خرامه از روستای غیاث آباد و دیدار با محرومان این روستا

سرویس فبرئ /مهدی کشاورز

سرپرست فرمانداری شهرستان خرامه با حضور در جمع مردم روستای غیاث آباد از آنها خواست تا با همکاری با دستگاه‌های دولتی زمینه را برای رشد و پیشرفت و رفع محرومیت‌ها در این روستا داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان دراین دیدار از مردم روستای غیاث آبادخواست تا با همت و تلاش خود روستایشان را آباد کنند.

سرپرست فرمانداری خرامه دستگیری از محرومان و مستمندان را از مهم‌ترین ویژگی‌های مولای متقیان علی(ع) دانست و خاطر نشان کرد: این امام همام در همه شرایط حامی مردم مستمند بود و این ویژگی امروز در ملت ایران نیز وجود دارد.

دهقان اظهار داشت: اتفاق و دستگیری از محرومان مهم‌ترین شاخصه یک فرد مؤمن و مسلمان است . نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه تصریح کرد:دییکی از امور مسلم در سیره پیامبر گرامی اسلام وائمه معصومین (علیهم السلام)، اهتمام به رفع نیاز مستضعفان و محرومان و یتیمان است سرپرست فرمانداری شهرستان خرامه به جایگاه مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره کرد وی گفت: در راستای برنامه‌های محرومیت‌زدایی بازدید از همه روستاهای این شهرستان در برنامه فرمانداری قرار گرفته است.

داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه به همراه کرم الله‌رنجبرسرپرست بخشداری کربال، شفیع‌ی رئیس کمیته امداد امام(ره) خرامه،مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان و شورای اسلامی بخش کربال با حضور در روستای غیاث آباد از توابع بخش کربال این شهرستان از نزدیک با محرومان این روستا دیدار و مشکلات روستا را بررسی نمود

فسا

برگزاری جلسه ای پیرامون بررسی مسایل و مشکلات خرید، حمل و توزیع نهاده های کشاورزی در فسا

به گفته مهندس باصری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا، جلسه‌ای در محل مدیریت جهاد کشاورزی و با حضور روسای ادارات بازرگانی ، تعاون روستایی، اعضای کمیته کود، اعضای هیات مدیره اتحادیه تعاونی تولید و کلیه مدیر عاملان شرکت های تعاونی تولید شهرستان فسا در خصوص بررسی مسایل و مشکلات خرید ، حمل و توزیع نهاده های کشاورزی برگزار گردید.

در این جلسه مهندس باصری ضمن اعلام چگونگی روند خرید و توزیع نهاده‌های کشاورزی به بیان مسایل و مشکلات موجود منجمله: حمل و توزیع و قیمت پرداختند و بر لزوم ایجادنظم و هماهنگی میان ادارات و نهادهای تابعه تاکید نمود.

در ادامه صفری رئیس اداره بازرگانی در مورد نحوه قیمت گذاری و موارد قانونی توزیع نهاده‌های کشاورزی توضیحاتی ارائه داد و در پایان جلسه در خصوص مسایل مطرح شده تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

بوشهر

استاندار بوشهر:

کارنامه نیروی دریایی ارتش در خشان از سرفرازی‌هاست

استاندار بوشهر گفت: کارنامه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در خشان از سرفرازی‌ها، ایثارگری‌ها و تلاش‌های فراوانی در راه دفاع از آب‌های این سرزمین است. محمد حسین جهانبخش در آیین تودیع و معارفه فرماندهان منطقه دوم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی افزود: هشت سال حماسه عزت‌مند ثابت کرده است که نیروی دریایی در این استان ولایتمدار حماسه‌ای عظیم آفریند.افند. افتخار آفرین راهبردی است.

وی اظهار داشت: جنگ در دریا سخت‌ترین جنگ است و موفقیت در این جنگ کار بسیار بزرگ و سختی است اما در یادان نیروی دریایی نشان دادند که هر ناممکنی برای آنان ممکن است.

جهانبخش اضافه کرد: همه ما وظیفه داریم در راستای عزت ایران اسلامی آنگونه که در شان مردم است خدمتگزاری کنیم.

وی با اشاره به فرا رسیدن روز قدس یادآور شد: قدس در تاریخ ایران اسلامی جاودانه و یوم‌الله است و مردم همواره در شرایط مختلف در این روز بزرگ حماسه‌ای عظیم آفریند.افند. استاندار بوشهر اضافه کرد:امروز انوار انقلاب اسلامی در همه جهان گسترده

سال هفدهم ۱۱۶۸ شماره ۳ صفحه ۳

شده و هر روز شاهد پیروزی انقلابیون در مناطق مختلف هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر نیز در این آیین گفت: نیروی دریایی در همه عرصه‌های برنامه‌ریزی، رصد و رهبری موفق عمل کرده‌است.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود:این نیرو در عرصه تجهیزات، تولید و اختراعات و الکترونیکی کردن سیستم‌ها و اخیرا نانو موفقیت‌هایی کسب می‌کند که تمام تئوریسین‌های آکادمیک دریایی جهان غیبه می‌خورند.

وی اظهار داشت: در عرصه عملیات در گذشته نیروی دریایی حتی در خلیج فارس محدود بود ولی امروز فضاهای جغرافیایی برای آن مطرح نیست و آب‌های بین‌المللی جولانگهٔ دقیق دریایی است.

صفایی بوشهری ادامه داد:نیروی دریایی در عرصه فرهنگ ولایتمداری پیشتاز است لذا دارای تمام شاخص‌های یک نیروی دریایی قوی، دانش بنیان با فرهنگ ولایتمداری در عرصه فراملی است.

در این آیین با تقدیر از خدمات امیردرباردار حسین اشرفی، امیردرباردار محمدرضا عبیاسیان به‌عنوان فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی معرفی شد

کهگیلویه و بویر احمد آلودگی صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد ناچیز اعلام شد

مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه صنایع بسیار آلاینده در استان کهگیلویه و بویراحمد وجود ندارد ، افزود: به همین دلیل آلودگی صنعتی استان ناچیز است.

عطا پور شیز در گفت و گو با ایرا افزود:بجز کارخانه سیمان ، آلاینده صنعتی دیگری در کهگیلویه و بویراحمد وجود ندارد با این وجود باید موضوع آلودگی خاک و پساب‌ها را جدی گرفت.

وی با بیان اینکه امروزه محیط زیست از شاخصهای توسعه یافتگی کشورها به شمار می‌رود، اظهار داشت: تجهیز صنایع آلاینده به تصفیه‌خانه و جلوگیری از ورود پسابهای صنعتی به محیط زیست از جمله رودخانه‌ها از مهمترین برنامه‌های این سازمان بوده است.

وی رفع آلودگی های صنعتی ویژه را جز رسالت های سازمان حفاظت محیط زیست دانست و تصریح کرد: در خصوص مسئله زباله به همراهی مجدانه مرم نیاز است و از طرفی به دلیل حساسیت این موضوع در مرکز استان باید کارهای فرهنگی بیشتری کرد.

پورشیرزاد با اشاره به مشکل زباله مرکز استان از عدم همراهی برخی از افراد در حفظ محیط زیست به عنوان میراث نسل های آینده ،انتقاد کرد و گفت: افزایش میزان زباله های خشک توسط خانواده ها و عدم تفکیک آنها از یکدیگر فرایند تفن و امحاء و با باز یافت را مشکل می کند. وی همچنین موضوع ریزگردها و تاثیرات منفی آن بر محیط زیست را یادآور شد و گفت: در این راستا دو دستگاه سنجش آلودگی در شهرستان‌های یاسوج و گچساران نصب کردیم که آخرین آن نیز در شهرستان بهمئی در دستور کار قرار دارد.

وی در ادامه افزود:بسیاری از کشاورزان از مقدار زیادی کودهای شیمیایی استفاده می‌کنند و همچنین سموم ضد آفات را که معمولاً بوسیله باران شسته شده و به رودخانه‌ها وارد می‌شوند ، مورد استفاده قرار می‌دهند .

پورشیرزاد گفت: امروزه مشخص شده که کشاورزان می‌توانند بدون آنکه به محصولات خود صدمه‌ای وارد کنند ، میزان استفاده از این موارد را کاهش دهند.

کارشناسان می‌گویند: مردم جهان هر ساله حتی بیشتر از حوادث رانندگی جان خود را بر اثر آلودگی هوا از دست می‌دهند.

دلایل مستقیم مرگ و میر مرتبط با آلودگی هوا شامل بیماری‌هایی همچون آسم تحریک شده،برونشیت، بیماری‌های قلب و ریه و آلرژی‌های تنفسی را می‌توان نام برد.

از اثراتی که آلودگی هوا بر سلامتی دارد می‌توان از تغییرات کوچک بیوشیمیایی و فیزیولوژیی تا مشکلات تنفسی، خس و خس سینه،سرفه باشد.عکس العمل‌های هر شخص بر اساس نوع آلودگی‌ها بستگی به نوع آلودگی که آن شخص در معرض آن قرار گرفته و میزان قرارگیری در معرض آلودگی، وضعیت سلامتی و ژنتیکی او دارد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان :

همزمان با هفته دولت بهره‌برداری از ۴۵۷پروژه عمرانی در هرمزگان آغاز شد

استاندارهرمزگان با گرامیداشت یاد وخاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت :

همزمان با آغاز هفته دولت بهره‌برداری از ۴۵۷پروژه عمرانی به ارزش دوهزارو ۱۶میلیارد ریال دراین استان آغاز شده است .

حسین هاشمی تختی درحاشیه بهره‌برداری از پروژه‌های هفته دولت در بندرعباس در گفت وگوبا خبرنگارگزاری جمهوری اسلامی افزود: به لحاظ توزیع پروژه بندرعباس بالاترین تعدادو پس ازانمیناب

و رودان واز حیث اعتباری بازم بندرعباس در رتبه اول وبعده از آن بندرلنگه وقسم بیشترین میزان را به خود اختصاص داده‌اند.

وی ادامه داد:به لحاظ بخشی بخش مسکن، عمران شهری،آموزش و پرورش و بهداشت وسلامت بالاترین اعتبار و از نظر تعداد باز هم مسکن وعمران شهری و روستایی در رده بالا قرار دارند.

وی یادآور شد:نوسازی، توسعه وتجهیزمدارس، دانشگاه علوم پزشکی، توزیع برق و شهرداری بندرعباس بیشترین تعداد و به لحاظ اعتباری هم برق منطقه‌ای،توزیع برق،پخش فرآورده های نفتی و نوسازی مدارس پیشرو هستند.

استاندار تصریح کرد:اودوم تا هشتم شهریورماه که بنام هفته دولت مزین شده مسوولان به صورت صبح وعصر با سفر به شهرستانها از نزدیک با وضعیت فعالیت های عمرانی آشنا و پروژه های آماده بهره برداری یادشده را افتتاح خواهند کرد.

براساس برنامه اعلامی روابط عمومی استانداری هرمزگان روز چهارشنبه دوم شهریور پروژه های عمرانی بندرعباس ،پنج شنبه رودان وپندرلنگه ،شنبه پارسیان و بندرخمیر ،یکشنبه میناب وسنک،دوشنبه حاجی آبادو ابو موسی و سه شنبه بشاگرد و سیریک وقسم افتتاح می شود